2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020
№ 619
д. Заневка

О проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом
по адресу: Ленинградская область,

Всеволожский муниципальный район,

Заневское городское поселение,

г. Кудрово, ул. Пражская, д. 4
Руководствуясь статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2012 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение,
г. Кудрово, ул. Пражская, д. 4.
2. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, г. Кудрово,
ул. Пражская, д. 4, согласно приложению.
3. В соответствии с требованиями части 13 статьи  161 Жилищного кодекса Российской федерации о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации не позднее чем в течение сорока дней со дня размещения извещения о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на официальном сайте в сети «Интернет», учитывая в соответствии со  статьей 112 Гражданского кодекса Российской Федерации установленные дни Новогодних каникул, сектору управления муниципальным имуществом, учета и распределения муниципального жилищного фонда разместить  07.12.2020 извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, г. Кудрово, ул. Пражская, д. 4, установив следующие сроки проведения  открытого конкурса:
Дата вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе – 12.01.2021

Дата рассмотрения заявок на участие в конкурсе – 13.01.2021

Дата открытого конкурса – 14.01.2021.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гречица В.В.
Глава администрации
                                                                     А.В. Гердий